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6. GARA RAIKA - COPPA ALTO ADIGE SENIOR e MASTER 2010-201
6. RAIKA - SUEDTIROL SENIOREN u. MASTER CUP 2010-2011
SLALOM GIGANTE / RIESETORLAUF

ORDINE DI PARTENZA /| STARTLISTE

Federazione
ltaliana
Cronometristi

Codex: CB8FEA156 Cod.FISI:
6.RAIKA SENIOR E MASTER CUP 2010/2011

RQ_GS(R3)
GARA CAL. FED. O REG. N°

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICI  ASC IFINGER CODICE SOCIETA'
LOCALITA' MERANO 2000 MERAN DATA 26/
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO LAUTON E. 737DE NOME PISTA LARCHWALD
GIUDICE PARTENZA SGANZERLA N. 1JJ6P PARTENZA
DIRETTORE DI GARA WOERNDLE H. ARRIVO
DISLIVELLO
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/117/AA/A
TRACCIATORE KOFLER M.
APRIPISTA - A - HALLER S. -B -
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 10.15
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

1 4HD42 BRUGGER Margaret 27425 1945 AA BZ41l ASE CATINACCIO
2  06W3T BOMBASARO Lucilla 337.80 1941 AA BZ41 ASE CATINACCIO

3 01M58 PERKMANN CI

4  04P6X ROHRER Sigrid 22437 1955 AA BZ41l ASE CATINACCIO
266.60 1954 AA BZF8 SC MERAN RAIKA

5 19WFP PIRCHER Cilli

6 1A1VE RUNGGALDIER Helga 178.32 1956 AA BZJE VOLKL TEAM BY

7 004YC GRUBER Chris
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MASTER C8 - FEMMINILE

MASTER C7 - FEMMINILE

ATTI Martha 238.89 1950 AA BZF8 SC MERAN RAIKA

MASTER C6 - FEMMINILE

MASTER C5 - FEMMINILE

MASTER C2 - FEMMINILE

tine 167.63 1975 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI
8 A002F KLOTZNER Ruth 1972 AA BZ04 ASC IFINGER-SCHENNA
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® Raiffeisen
Meine Bank

La mia banca



NUM
PETT

10
11
12

13
14

15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45

46
a7
48
49
50
51
52
53

54
55
56

NUMERO
CODICE

4D5Y2
737T1

A02XV
67VLR

00MPX
0219D

00TRV
0TMWO
10VEL
4L1TV
73F1IN

80ARE
15EPO
030EO0
030AY
4L1TR
001XP
3R383
04P7L
O5NLS

02AAJ
04P6Y
3VR22
9031M
0218C
1JCPX
3VR26
03RD8
1M2LW

731NF
3WO0C1
01M54
541ED
03RN1
19Y3W
3VTCR
4L76F

3WAM3
4HCF8
10XHV
0040N
03E83
CA2T6
FA2KR
1FCH8

DARWJ
67RRR
90091
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

HOFER Lisa
HOFER Anna Maria
FIEG Martina
KUEN Alexandra

DALLA PAOLA Umberto
STEFANI Lino

FERRARI Marcello
AUER Andreas
WEBHOFER Sepp
MAIR Johann
WALLNOEFER Johann

RUNGGALDIER Adolfo
LEITNER Anton

PATTIS Arnold
TSCHAGER Albert
SENONER Walter
ANSALONI Gabriele
RICHTER Roland
LUGHEZZANI Romano
RUNGGALDIER Vinzenz

PERNTER Erich
ROHRER Gerhard

GALLMETZER Josef Alois

ROBATSCHER Michael
STECHER Walter
PRUGGER Walter
BODAY Robert

WEISSENEGGER Johann Simon

BAURSCHAFTER Fritz

BERGER Franz
LADURNER Helmuth
PERKMANN Enrico
WALDBOTH Albrecht
MOCCIA Flavio
KAMMERER Albert
PALAZZI Roberto
SIESSL Hans

RITSCH Paul Josef
ROTTENSTEINER Hubert
AUGSCHOELL Florian
PSENNER Ernst
KESSLER Peter
NISCHLER Walter
VOLGGER Josef

KUEN Johann

ZOEGGELER Peter
BAUMGARTNER Hubert
HOLZNER Reinhard

PUNTI

79.94
45.21
106.58
169.13

ANNO COM COD.

1989
1992
1995
1991

AA
AA
AA
AA

MASTER B11 - MASCHILE

294.81

1930
1926

AA
AA

MASTER B10 - MASCHILE

128.01
195.47
202.33
296.75

1935
1933
1935
1935
1934

AA
AA
AA
AA
AA

MASTER B9 - MASCHILE

89.81
73.18
87.58
103.09
139.81
215.11
248.59
256.60

1940
1937
1940
1937
1940
1937
1940
1936
1939

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER B8 - MASCHILE

38.70
74.90
41.03
78.60
92.13
111.45
111.52
177.75

1943
1945
1942
1943
1941
1943
1944
1941
1943

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER B7 - MASCHILE

48.07
32.92
63.72
77.07
85.02
108.02
153.96
225.59

1948
1949
1946
1948
1949
1946
1948
1947

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER B6 - MASCHILE

79.31
91.13
74.40
135.41
162.25
179.41
280.71

1951
1953
1954
1954
1953
1952
1955
1951

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER A5 - MASCHILE

78.12
68.37
94.32

1958
1959
1959

AA
AA
AA

BZF8
BZF8
BZF8
Bz04

Bz41
Bz41

BZA1
Bz03
Bz03
Bz04
BzG8

BZF9
Bz03
Bz41
BZ99
BZF8
Bz41
Bz41
Bz41
BZF9

Bz02
Bz41
BZF8
BZC5
BzZ80
Bz07
BZF8
Bz41
BZF8

Bz03
BZG8
BZF8
BZF5
Bz41
Bz03
Bz41
Bz03

BZJE
Bz41
Bz13
BzJ7
Bz43
BzJJ
Bz74
Bz04

BZD6
BzZ12
Bz12

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
ASC IFINGER-SCHENNA

ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

GSA GROLE

ASC BRUNECK

ASC BRUNECK

ASC IFINGER-SCHENNA
ASC ORTLER

SC GARDENA RAIFFEI
ASC BRUNECK

ASE CATINACCIO
ASC KALTERN

SC MERAN RAIKA
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

SC GARDENA RAIFFEI

ASC LAIVES-LEIFERS
ASE CATINACCIO
SC MERAN RAIKA
ASV TIERS

SC HAID/RAIFFEISEN
ASC OLANG

SC MERAN RAIKA
ASE CATINACCIO
SC MERAN RAIKA

ASC BRUNECK

ASC ORTLER

SC MERAN RAIKA
ASV TZ GITSCHBERG
ASE CATINACCIO
ASC BRUNECK

ASE CATINACCIO
ASC BRUNECK

VOLKL TEAM BY

ASE CATINACCIO

RG. WIPPTAL ASV
ASV BURGSTALL
AWSV St. PANKRAZ
ATZV VINSCHGAU

ASV VINTL

ASC IFINGER-SCHENNA

ASV EPPAN SKI
ASV SKT VALENTE
ASV SKT VALENTE




NUM
PETT

57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

NUMERO
CODICE

19VK9
008KR
OE2AE
0E1P5
806FE
4LPMT
85HNK
804EN
4H68Y

EAMS5J
3VPX8
0024Y
0005K
0308C
4HYT4
4H6WR
FA8PX
3WMNG6
900A3

4D00OV
3R1Y2
00254
1F95R
80CTM
3R88F
4LPP3
EAJCO
EAAVK
004E8
HAFNF
MOMO4

4H76D
EA398
90097
DARWK
901XL
15ARK
DA109
8007P

0TN84
0TKV4
AHXHT
DAPH9
A0072
3W1E4

1FE68
1F9X0
4D21P
53W5P
67VLL
1M3F2
FA4AP
A02X5
85H8K
1D4PW
DANDH
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.
RIEDER Gunther 72.82 1960 AA BZC5

BONELL Reinhold

VON LEON Herbert
RABANSER Oswald
GASSEBNER Oskar
PASQUALI Federico
OBKIRCHER Markus

101.34 1956 AA BZJF
10545 1956 AA BZF8
12219 1956 AA BZ12
126.56 1960 AA BZ19
137.15 1956 AA Bz47
142.64 1960 AA BZJJ

PROFANTER Josef 1960 AA BZ53
THALER Josef Lukas 1957 AA Bz44
MASTER A4 - MASCHILE
MOSER Markus 73.22 1964 AA BZF8
DEMETZ Robert 4359 1965 AA BZF9
KLOTZNER Wolfgang 62.90 1964 AA Bz04
TUTZER Guenther 58.79 1963 AA BZ03
KROELL Valentin 69.33 1962 AA Bz04
VIKOLER Martin 85.69 1964 AA BZ53
HOHENEGGER Josef 104.34 1965 AA BZJJ

STAUDER Erich
PINZGER Dietmar
RAINER Michael

107.53 1965 AA Bz44
170.28 1962 AA BZJJ
277.96 1962 AA BZ13

MASTER A3 - MASCHILE

VOLGGER Hartmuth 4956 1970 AA BZ13
STEGER Werner 60.61 1969 AA BZ66
HALLER Norbert 25.78 1969 AA Bz04
NIEDRIST Alexander 61.37 1970 AA BZIJE
RITSCH Peter 76.86 1966 AA BZIJE
PESCOSTA Reinhold 81.82 1969 AA BZ03
VOLGGER Martin 11591 1968 AA BZ13

BONANI Heinz
KUPPELWIESER Robert
GRUBER Josef

154.78 1967 AA BZF8
185.07 1970 AA BZ04
19225 1967 AA BZIJE

GILG Josef 22497 1969 AA BZ04
PURER Erich 1968 AA BZ74
MASTER A2 - MASCHILE
PRAMSOHLER Oskar 28.49 1975 AA BZIJE
RUNGGER Robert 62.27 1973 AA Bz44
PFLUG Roland 65.69 1975 AA BZ13
SPARER Horst 103.35 1971 AA BZD6

KNAPP Alexander 113.13 1974 AA BZD2
TAMMERLE Helmut 12552 1971 AA BZ55
NISCHLER Markus 200.39 1974 AA BZJ

PIRCHER Markus 1972 AA BZ04

MASTER Al - MASCHILE

POLIG Alexander 36.00 1980 AA BZ13
STOCKNER Guenther 36.21 1978 AA BZC6
KASER Egon 30.62 1978 AA BZIJE
PIXNER Ewald 77.08 1977 AA BZF8
PLANK Harald 11117 1976 AA BZ13

LEITNER Michael 189.01 1977 AA BZO03

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

SCHWALT David 62.34 1983 AA BzZJ1J
HOELZL Stefan 45,60 1987 AA BZF8
LANTHALER Michael 29.45 1986 CAM NAO6
LANTHALER Stefan 83.31 1991 AA BZF8
SULSER Martin 94.03 1990 AA BZF8
GUFLER Hansjorg 97.45 1983 AA Bz04
MARTINI Lukas 11820 1981 AA BZD6

HALLER Manuel
SCHUSTER Manuel
BOGLIOLO Luca
VACCARI Gernot

138.32 1995 AA BZF8
146.89 1982 AA BZJJ
151.33 1982 AA BZA9
182.06 1988 AA BZ37

SOCIETA'

ASV TIERS

ASV TRUDEN

SC MERAN RAIKA
ASV SKT VALENTE
ASV VOLLAN-RAIKA
SAI BOLZANO
ATZV VINSCHGAU

ASV VOELS am SCHLERN

ASC SARNTAL

SC MERAN RAIKA

SC GARDENA RAIFFEI

ASC IFINGER-SCHENNA
ASC BRUNECK

ASC IFINGER-SCHENNA

ASV VOELS am SCHLERN

ATZV VINSCHGAU
ASC SARNTAL

ATZV VINSCHGAU
RG. WIPPTAL ASV

RG. WIPPTAL ASV
ASV TAUFERS

ASC IFINGER-SCHENNA
VOLKL TEAM BY
VOLKL TEAM BY

ASC BRUNECK

RG. WIPPTAL ASV

SC MERAN RAIKA

ASC IFINGER-SCHENNA
VOLKL TEAM BY

ASC IFINGER-SCHENNA
ASV VINTL

VOLKL TEAM BY

ASC SARNTAL

RG. WIPPTAL ASV
ASV EPPAN SKI

ASV REIN

ASV TSCHERMS

ATZV VINSCHGAU

ASC IFINGER-SCHENNA

RG. WIPPTAL ASV
ASV FELDTHURNS
VOLKL TEAM BY
SC MERAN RAIKA
RG. WIPPTAL ASV
ASC BRUNECK

ATZV VINSCHGAU

SC MERAN RAIKA

SCI CLUB 0,40

SC MERAN RAIKA

SC MERAN RAIKA
ASC IFINGER-SCHENNA
ASV EPPAN SKI

SC MERAN RAIKA
ATZV VINSCHGAU

GS ALPINI PARACADU
ASC HAFLING




NUM
PETT

113
114

NUMERO
CODICE

LA56R
MOHEY

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

PIRCHER Christof 1986 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
MITTERHOFER Hannes 1986 AA BZ78 SC VIGILJOCH ASV

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE BIS/FINO ORE 09.30 Uhr
STARTINTERVALL/INTERVALLO DI PARTENZA 40 Sec.
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